
Preisliste

Friseurdienstleistungen :

Die Preise variieren je nach Haarlänge, Material und Aufwand.

Damen:

Waschen, Schneiden, Föhnen ab € 40,-

Glä�en oder Curls ab € 35,-

Colora�on ab € 45,-

Strähnchen ab € 45,-

Dauerwelle ab € 45,-

Hochsteckfrisur ab € 60,-

Flech�risur ab € 25,-

Herrenservice €25,-

Spezielle Anfragen und weitere Auskün�e gerne per Telefon oder vor Ort



Preisliste Brautstyling :

Haarstyling und Braut Make up:

Je nach Aufwand und Haarlänge inklusive Probe ab ab € 350,-

Aufpreis Airbrush Make up: ab € 150,-

Dauer ca. 2,5 Stunden

Haarstyling für die Braut:

Je nach Aufwand und Haarlänge inklusive Probe ab € 120,-

Dauer ca. 1,5 Stunden

Braut Make up inklusive Probe: € 230,-

inkl. Airbrush Make up: € 380,-

Dauer ca. 1 Stunde

Make up und Styling für die Gäste:

Haare und Make up: € 90,-

Haarstyling: ab € 35,-

Make up: ab € 60,-

Dauer ca. 20 bis 60 Minuten

FAHRTKOSTEN: 0,80 Cent/ km



Preisliste Visagis�k :

Tages Make up: € 45,-

Abend Make up: € 60,-

Foto Make up: € 90,-

Fake Lashes: € 15,-

Spezial Make up auf Anfrage

Shoo�ng Begleitung auf Anfrage



Preisliste Beauty Behandlungen :

Wimpernli�ing inkl. Färben € 59,-

Wimpernfärben : € 15,-

Augenbrauen Färben: € 10,-

Augenbrauen Styling : € 10 ,-

Beauty Gesichtsbehandlung:

Spezial Peeling, Maske, Gesichtsmassage, Pflegecreme oder Ampulle:

€ 60,-

Maniküre mit Nagellack: € 25,-

Sugaring im Gesicht: € 15,-



Preisliste Workshops :

Schminkworkshop :

Erstellen eines persönlichen und typgerechten Tages und Abend Make ups.

Inklusive Farb & Typberatung

Ab 2 Personen € 65,- / pro Person

Ab 3 Personen € 55,- / pro Person

Einzel Workshop € 130,-

Dauer ca. 180 Minuten


